
Bezirk Staufen 2014/15

Kreisklasse B Jugend
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.01.2015 14:00 t TSG Eislingen IV SPVGG Reichenbach/Täle II 4:6
Sa. 17.01.2015 14:00 (1)

15:30 (1)
16:00 t (1)

TTC Uhingen III
TTG Süßen II
SPVGG Reichenbach/Täle II

TGV Rosswälden III
TSGV Hattenhofen II
SC Weiler II

6:0
1:6
6:4

Sa. 24.01.2015 14:00 t
14:00 t (1)
14:00 (1)
16:00 t (1)

TGV Rosswälden III
TSG Eislingen III
SC Weiler II
SPVGG Reichenbach/Täle II

TTG Süßen II
TSG Eislingen IV
TV Unterböhringen
TSGV Hattenhofen II

2:6
6:1
6:3
3:6

Sa. 31.01.2015 14:00 t
14:00 t (1)
16:00 t (1)

TGV Rosswälden III
SC Weiler II
SPVGG Reichenbach/Täle II

TV Unterböhringen
TTC Uhingen III
TG Donzdorf II

2:6
6:1
0:6

Sa. 07.02.2015 14:00 (1)
14:00 (1)

TSG Eislingen IV
TTC Uhingen III

SC Weiler II
TTG Süßen II

6:4
3:6

Sa. 14.02.2015 14:00 t (1)
15:30 t (1)

TSG Eislingen III
TTG Süßen II

TSGV Hattenhofen II
TG Donzdorf II

5:5
3:6

Sa. 21.02.2015 12:00 (1)
15:30 (1)
16:00 t (1)

TGV Rosswälden III
TTG Süßen II
TG Donzdorf II

TSG Eislingen IV
TV Unterböhringen
SC Weiler II

0:6
6:2

6:0 NA
Fr. 27.02.2015 18:30 t/v (1) TSG Eislingen III SPVGG Reichenbach/Täle II 6:0
Sa. 28.02.2015 12:00 (1)

14:00 (1)
16:00 t (1)

TGV Rosswälden III
TV Unterböhringen
TG Donzdorf II

TSG Eislingen III
TTC Uhingen III
TSGV Hattenhofen II

0:6
1:6
6:1

Sa. 07.03.2015 14:00 t (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)
16:00 t (1)
16:00 t (1)

SC Weiler II
TSGV Hattenhofen II
TSG Eislingen III
SPVGG Reichenbach/Täle II
TSG Eislingen IV

TTG Süßen II
TTC Uhingen III
TV Unterböhringen
TGV Rosswälden III
TG Donzdorf II

6:0 NA
0:6 NA

6:2
6:0 NA

0:6
Sa. 14.03.2015 14:00 t (1)

14:00 (1)
14:00 t (1)
16:00 t (1)

SC Weiler II
TTC Uhingen III
TSG Eislingen IV
TG Donzdorf II

TGV Rosswälden III
TSG Eislingen III
TSGV Hattenhofen II
TV Unterböhringen

6:1
0:6
0:6
6:2

Sa. 21.03.2015 13:30 t/v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00
16:00 t (1)

TTG Süßen II
TSG Eislingen III
TSGV Hattenhofen II
TG Donzdorf II
SPVGG Reichenbach/Täle II

TSG Eislingen IV
SC Weiler II
TGV Rosswälden III
TTC Uhingen III
TV Unterböhringen

5:5
6:3
6:3
6:0
2:6

Sa. 28.03.2015 14:00 t (1)
14:00 (1)
15:30 t (1)
16:00 t (1)

TV Unterböhringen
TSG Eislingen IV
TTG Süßen II
TG Donzdorf II

TSGV Hattenhofen II
TTC Uhingen III
SPVGG Reichenbach/Täle II
TSG Eislingen III

3:6
5:5
6:0
6:2

Sa. 18.04.2015 12:00 (1)
14:00 t (1)
14:00 t (1)
14:00 t (1)
14:00 t (1)

TGV Rosswälden III
TTC Uhingen III
TSGV Hattenhofen II
TSG Eislingen III
TSG Eislingen IV

TG Donzdorf II
SPVGG Reichenbach/Täle II
SC Weiler II
TTG Süßen II
TV Unterböhringen

1:6
6:0 NA

2:6
5:5
2:6

nu.Dokument 013a, erstellt am 01.05.2024 11:02 | Seite 1 von 1


